- D. Benito Pardiñas.
- „ Teodoro Gonzalez.
- „ Carlos Dávalos.
- „ Ignacio Lazcano.
- „ Joaquin Rosales.
- „ Librado Antolin.

Por la redaccion, traducciones e inserciones, N. Parga.

COLECCION

Documentos Eclesiásticos.

Responsable.—N. Parga.

Imp. de N. Parga.

TOM. 2. Guadalajara, Diciembre 8 de 1878. NUM. 23.

SECCION I.

Disposiciones generales de la Iglesia.

Ex S. Congregatione Indulgentiarum.

DECRETUM URBI ET ORBI.

Ex audiencia Santissimi die 6 Octobris 1870.

“Inter caeteras conditiones, quae in adimplendis operibus injunctis pro acquisitione Indulgentiarum servari debent, ea est ut eadem fiant intra tempus in concessionibus prae-finitum. Ut vero Christifideles faciliter ad eas lucrandas excitarentur, plures haec Sac. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquis praeposita, approbantibus Summis Pontificibus, quoad praescriptam Confessionem et Communionem, vel benigna interpretatione vel indultis hac in re providendum existimavit.

“Hinc per Decretum diei 19 Maii 1759 statuit: *Confessionem suffragari si expleatur etiam in peregrinatio festivitatis pro qua concessa est In-*

dulgentia; et item per Decretum diei 12 Junii 1822 declaravit: *Com-munionem peragi posse in vigilia festivitatis.*

“Etsi vero haec indulta nullum dubitandi locum relinquenter circa eas Indulgentias, quae pro festivitatibus proprio dictis conceduntur, incipientibus nempe a primis vesperis usque ad occasum solis ejusdem diei festi; ita ut liberum sit Fideli vel in ipso die festo confiteri, et sacra Sinaxi refici, plures tamen exinde dubitationes obortae fuerunt, an idem dicendum foret de aliis Indulgentiis spatio unius diei lucrandis, et ab initio diei naturalis incipientibus, quae videlicet concenterent non ratione festivitatis occurrit sed alia qualibet ex causa; quemadmodum usuvenire solet pro sextis feriis mensis Martii, diebus dominicis festum S. Aloisii prae-dentibus, oratione quadraginta horarum aliquaque casibus similibus qui-buscumque.

“Itaque SSmus Dominus Noster Pius PP. IX in audiencia habita ab infrascripto Cardinali Praefecto ejus-